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 1  34.361.144 SILVA LAURA NOEMI  40,00  22,40  10,80 0,05 8,60  0,30 0,75 91.90 S- 3853-S  9,00

 2  38.872.539 LUQUE LILIANA SOLEDAD  17,00  14,45  3,50 8,51 62.46 L- 2626-S  9,00  10,00

 3  25.006.125 CUADRO MARISA MABEL  15,00  7,80  7,25 9,14  0,20  0,60 1,25 60.04 C- 3585-S  9,00  9,80

 4  39.863.523 ACUÑA DAIANA BELEN  17,00  10,50  2,80 8,20  0,20 0,50 57.07 A- 5921-S  9,00  8,87

 5  29.798.134 SALAS LAURA ITATI  15,00  5,20  3,40 0,10 8,72  0,50 1,25 53.17 S- 4166-S  9,00  10,00

 6  37.783.062 FAGUNDEZ INES ANABEL  12,00  4,75  2,80 0,05 7,74  0,20  0,30 0,75 47.59 F- 2810-S  9,00  10,00

 7  32.954.019 BERECIATUA VANESA YANINA  13,00  6,15  0,50 7,90  0,20 0,50 47.17 B- 4410-S  9,00  9,92

 8  33.324.956 FERREYRA SANDRA ELISABET  10,00  4,25  1,60 0,75 8,35  0,20  0,30 0,50 44.66 F- 2812-S  9,00  9,71

 9  23.301.728 TOLEDO DELICIA ANAHI  0,75  3,55 0,03 7,83  0,10 0,25 37.82 T- 681-S  9,00  9,96 6,35

 10  26.078.083 GONZALEZ CLAUDIA GRACIELA  0,50  5,05  2,00 0,10 9,11  0,10 0,25 36.09 G- 5561-S  9,00  9,98

 11  20.259.534 PEREYRA CATALINA  3,00  7,30  2,40 7,35 34.05 P- 1382-S  9,00 5,00

 12  41.226.632 CARDOZO MELINA BELEN  1,00  3,00  1,40 8,77 33.17 C- 4366-S  9,00  10,00

 13  29.508.543 LEMOS CLAUDIA CECILIA  2,25  1,70 0,75 8,69  0,10  0,10  0,20 0,25 33.04 L- 2848-S  9,00  10,00

 14  33.612.538 FERNANDEZ ALBA RAQUEL  9,00  1,75  3,00 9,03  0,10 0,25 32.13 F- 2746-S  9,00

 15  31.197.675 ROSALES AMELIA ANGELICA  3,00  1,00  0,60 7,51  0,30  0,20 0,50 32.08 R- 4881-S  9,00  9,97

 16  38.310.569 BRAVO MARISOL  1,75  0,60 7,37  0,20  0,30 0,75 29.97 B- 4359-  9,00  10,00

 17  36.100.958 DIAZ ARACELI EVELIN  11,00  0,75  1,30 7,54 29.59 D- 1789-S  9,00

 18  34.353.488 SEGOVIA PARED LUISA FLORENCIA  1,00  0,30 7,29  0,30 0,75 28.61 S- 4643-S  9,00  9,97

 19  25.872.324 ROGER CAROLINA LORENA  0,10 8,49  0,10 0,25 27.94 r- 5074-S  9,00  10,00

 20  41.226.680 PANIAGUA SAMUEL ALBERTO  0,40 7,69 27.09 P- 3584-S  9,00  10,00

 21  36.195.273 BRITES YOANA YAQUELINE  2,00  4,75  2,20 8,69 26.64 B- 4301-S  9,00

 22  14.523.834 BUENO LUCIA GRISELDA  0,40 5,38  0,10 0,25 25.13 B-  842-T  9,00  10,00

 23  25.486.594 FIGUEROA SILVIA ANAHI  3,00  1,00  2,00 0,05 8,71 23.76 F- 3083-S  9,00

 24  23.057.431 PINTOS RUFO HUGO DANIEL  0,50  0,75 7,98 20.98 P- 1722-S  9,00 2,75

 25  25.486.524 LAPHITZ MARIA DE LOS ANGELES  3,00  0,50 6,45 18.95 L- 1803-S  9,00

 26  43.346.221 PINTOS LUANA MARIEL  0,75  0,30 8,71 18.76 P- 3591-S  9,00

 27  37.586.651 RUIZ DIAZ NADIA CRISTAL  0,75  0,60 8,20 18.55 R- 5289-S  9,00

 28  32.954.026 COMPARIN GENY DE LOS ANGELES  9,34 18.34 C- 4470-S  9,00

 29  36.195.166 CHAVEZ YAMILA CATALINA  0,50  0,80 7,97 18.27 C-H489-S  9,00

 30  33.612.532 GONZALEZ DAYANA  0,70 8,54 18.24 G- 5559-S  9,00

 31  33.612.530 GONZALEZ MARIANA ELISABET  0,10 9,11 18.21 G- 5657-S  9,00

 32  29.331.434 GUZMAN JULIETA LUJAN  9,17 18.17 G- 5662-S  9,00

 33  37.586.662 CUADRO JESICA ALEXANDRA  9,09 18.09 C- 4467-S  9,00

 34  39.779.056 LEMOS LUANA MICAELA  0,20 8,57 17.77 L- 2954-S  9,00

 35  30.559.214 CABRAL VERONICA VALERIA  0,40 8,31 17.71 C- 4384-S  9,00

 36  36.195.188 GUEDEZ ADRIANA DE LOS MILAGROS  8,66 17.66 G- 5658-S  9,00

 37  37.077.026 SILVA CECILIA ROCIO  0,30 8,29 17.59 S- 4879-S  9,00

 38  36.195.157 AGUIRRE CONSTANZA  0,25  0,10 8,17 17.52 A- 6294-S  9,00
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 39  30.559.307 GONZALEZ ROSALIA DEL CARMEN  0,50  0,10 7,77 17.37 G- 5560-S  9,00

 40  32.366.746 VELAZQUEZ RAMON ALEXIS  0,30 7,91 17.21 V- 2788-S  9,00

 41  27.552.883 ROTELA DANIELA ELISABET  0,50  0,30 7,40 17.20 R- 5290-S  9,00

 42  37.076.940 DIAZ NOELIA SOLEDAD  0,50  0,10 7,57 17.17 D- 2084-S  9,00

 43  28.245.094 BLANCO MARIA LAURA  7,91 16.91 B- 4479-S  9,00

 44  42.734.758 ROMERO DAIANA MICAELA  7,77 16.77 R- 5292-S  9,00

 45  27.267.072 BUENO ROXANA NOEMI  7,74 16.74 B- 4478-S  9,00

 46  34.736.680 TABORDA LAURA ANALIA  7,66 16.66 T- 1126-S  9,00

 47  40.588.706 COUTINHO LUIS RUBEN  7,26 16.26 C- 4383-S  9,00
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 1  27.428.945 CARRILLO MARIA SOL LILIANA  26,00  18,85  13,90 4,95 7,78  0,80  1,10 3,25 100.85 C- 2782-S  9,00  9,97 5,25

 2  17.814.705 AQUINO NELIDA ELBA  31,00  15,50  14,25 1,10 7,63  0,20  0,80 3,00 98.48 A- 3051-S  9,00  10,00 6,00

 3  20.216.811 SOSA GRISELDA DEL CARMEN  36,00  10,75  4,45 6,52  3,00  0,70 5,50 92.39 S- 2518-S  9,00  9,62 6,85

 4  23.301.756 ORTIZ TOLEDO HUGO ARIEL  24,00  5,65  22,95 8,21  1,00  0,80 2,75 90.57 O-  895-S  9,00  9,96 6,25

 5  24.482.720 ZORRILLA VERONICA ITATI  11,50  10,40  22,70 0,20 7,95  1,00 5,00 83.47 Z-  555-S  9,00  9,72 6,00

 6  22.712.084 ENRIQUE CARLOS ANTONIO  12,00  10,85  10,85 7,75  0,50  0,90 3,75 71.26 E-  725-S  9,00  9,66 6,00

 7  22.712.040 PACHECO VIVIANA ESTER  12,50  4,30  9,90 0,01 9,60  1,90  1,10 6,00 69.88 P- 1711-S  9,00  9,57 6,00

 8  24.081.874 BUENO ELIANA ANAHI  9,50  14,30 0,28 6,98  1,80  1,00 6,00 65.71 B- 2424-S  9,00  10,00 6,85

 9  23.301.702 RIVERO DORA NIDIA SOLEDAD  4,00  15,25  2,75 1,85 6,99  0,90 5,00 61.66 R- 2770-S  9,00  9,42 6,50

 10  18.047.803 DE LUCA NELSON FABIAN  4,00  8,40  8,45 0,13 8,15  0,70 4,75 59.43 D-  928-S  9,00  9,85 6,00

 11  24.190.969 DIAZ ELENA KARINA  13,00  6,40  1,96 6,69  0,50 4,55 55.05 D- 1151-S  9,00  9,85 3,10

 12  18.047.844 ALEGRE RAMONA ITATI  4,95  8,65 0,03 6,40  0,90  0,60 4,50 51.71 A- 2097-S  9,00  8,83 7,85

 13  39.519.674 FERREYRA FERNANDA GABRIELA  16,00  2,75  2,80 8,00  0,30  0,40 1,00 50.25 F- 2811-S  9,00  10,00

 14  20.846.813 CUADRO JORGE ALEJANDRO  2,00  2,50  3,30 0,10 7,10  2,10  1,10 6,00 49.55 C- 2004-S  9,00  9,75 6,60

 15  14.523.958 MEDINA GABINA IRENE  4,15  3,05 0,09 6,49  2,10  0,80 6,75 48.40 M- 2690-S  9,00  9,72 6,25

 16  20.911.680 PALLIAROLI CARINA SARA  3,50  6,05 8,47  0,20  0,70 4,75 47.85 P- 1496-S  9,00  9,18 6,00

 17  17.900.807 COUTINHO SONIA EDIT  4,05  6,30 0,55 7,48  2,20  0,80 2,00 46.40 C- 2555-S  9,00  9,77 4,25

 18  34.724.370 NUÑEZ GOMEZ RAMONA DOLORES  13,90  1,90 1,75 7,08  0,90  0,30 1,00 45.31 N-  700-S  9,00  9,48

 19  20.587.460 HERRERA GRISELDA NIDIA  5,05  3,55 0,06 6,18  0,90 4,25 44.62 H-  254-S  9,00  9,63 6,00

 20  20.501.218 ARREJIN GRACIELA ISABEL  3,00  2,65  2,65 4,00 6,94  2,40  0,90 2,25 43.91 A- 4409-S  9,00  9,87 0,25

 21  12.821.363 MAIDANA DE ZORRILLA IRMA ESTHER  3,00  9,70 0,06 6,16  1,20  1,00 6,25 42.97 M- 2422-S  9,00 6,60

 22  21.366.247 PINTOS SONIA ITATI  6,00  3,05  1,90 6,80  0,60 1,50 40.35 P- 2239-S  9,00  9,75 1,75

 23  22.272.845 POZZO LILIANA BEATRIZ  2,00  0,20 7,50  0,10  1,20 3,00 38.45 P- 2072-S  9,00  9,45 6,00

 24  18.853.911 ROSADO LUSBARAN JOANA MABEL  13,00  3,25  2,00 0,05 9,47  0,20 0,50 37.47 R- 4778-S  9,00

 25  30.559.077 ORTEGA MARIA ITATI  3,00  2,50  0,70 8,21  0,30  0,40 1,00 35.03 O- 1493-S  9,00  9,92

 26  18.604.618 GONZALEZ JOSE SAMUEL  4,00  4,70  1,90 8,28  0,50 1,25 29.63 G- 4754-S  9,00

 27  42.279.527 SOLAN MARIA ELIZABETH  0,50  0,80 7,83  0,30  0,10 0,25 28.20 S- 4702-S  9,00  9,42

 28  18.047.931 LIMA ESTELA MARIS  1,00  0,30 6,02  0,50 1,25 28.02 L- 1804-S  9,00  9,95

 29  20.846.824 CACERES GLADYS DEL CARMEN  0,75  3,85 7,36  0,30 0,75 28.01 C- 2331-S  9,00 6,00
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 1  37.077.026 SILVA CECILIA ROCIO  0,30 8,29 11.59 S- 4879-S  3,00

 2  30.559.307 GONZALEZ ROSALIA DEL CARMEN  0,50  0,10 7,77 11.37 G- 5560-S  3,00

 3  28.245.094 BLANCO MARIA LAURA  7,91 10.91 B- 4479-S  3,00
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 1  25.486.562 ALCARAZ CAROLINA ELIZABETH  41,00  17,90  7,65 8,78  0,30  0,40  0,40 1,00 96.29 A- 5069-S  9,00  9,86

 2  34.361.262 TOLEDO MARIA DE LOS ANGELES  12,00  7,50  5,30 9,14  0,30 0,75 53.90 T- 1044-S  9,00  9,91

 3  36.195.050 TOLEDO SILVINA GISLENA  14,00  5,10  4,60 9,32  0,20  0,40  0,20 1,00 53.73 T-  976-S  9,00  9,91

 4  33.612.556 MAIDANA ROXANA ITATI  8,50  9,25  2,50 8,85  0,10 0,25 48.38 M- 5123-S  9,00  9,93

 5  32.671.095 RUIZ GLADIS ANDREA  15,00  0,25  3,20 8,59 46.04 R- 4723-S  9,00  10,00

 6  35.465.277 SERPA JAUREGUI MILAGROS  15,50  9,50  2,60 8,59  0,10 0,25 45.54 S- 4502-S  9,00

 7  26.093.076 CUBERO MARISOL  9,00  3,50  2,50 9,54  0,60  0,40 1,00 45.42 C- 4052-S  9,00  9,88

 8  34.361.458 ORTIZ NOELIA MARISOL  1,00  3,30  3,70 7,15  0,50 1,25 34.76 O- 1574-S  9,00  8,86

 9  26.235.499 GALLARDO LISA ANABEL  9,00  2,00  3,30 9,24 32.54 G- 5025-S  9,00

 10  33.612.598 ALEGRE ROCIO ANALIA  9,00  3,75  3,00 7,35 32.10 A- 5701-S  9,00

 11  36.195.107 PINTOS ROCIO MACARENA  9,00  3,25  1,60 8,11 30.96 P- 3100-S  9,00

 12  36.100.958 DIAZ ARACELI EVELIN  11,00  0,75  1,30 7,59 29.64 D- 1789-S  9,00

 13  34.361.358 BENITEZ BLANCA NOEMI  6,00  3,50  2,00 8,19 28.69 B- 4279-S  9,00

 14  36.195.273 BRITES YOANA YAQUELINE  2,00  4,75  2,20 8,41 26.36 B- 4301-S  9,00

 15  35.464.892 ESCALANTE YANINA MARISOL  6,00  0,75  2,40 7,54 25.69 E- 1434-S  9,00

 16  31.117.435 BARCELLOS YAMILA IVONE  6,00  0,25  1,30 8,24 24.79 B- 4175-S  9,00

 17  36.195.032 RETAMAR PATRICIA BIENVENIDA  3,00  1,50  2,90 7,87 24.27 R- 4615-S  9,00

 18  37.393.496 GOMEZ LEANDRA INES  3,50  1,75  1,80 7,80 23.85 G- 5242-S  9,00

 19  39.520.943 BATALLA DAIANA MARIEL  3,00  0,50  0,80 8,49 21.79 B- 4164-S  9,00

 20  36.195.191 CACERES IVANA  2,00  2,00 8,41 21.41 C- 4296-S  9,00

 21  37.560.516 DIAS ANGELES DANIELA  3,00  0,50 8,68 21.18 D- 1834-S  9,00

 22  40.800.716 CABRAL SABRINA MICAELA  0,25  2,00 8,38 19.63 C- 4295-S  9,00

 23  37.328.233 AGUILAR ELIANA ANTONELA  0,75  1,00 8,68 19.43 A- 5660-S  9,00

 24  36.195.300 DIAZ CINTIA GISELA  1,50  0,80 8,10 19.40 D- 2049-S  9,00

 25  26.093.115 ALCON ROMINA SEVASTIANA  0,50  1,15  0,90 7,35 18.90 A- 5661-S  9,00

 26  41.507.386 ARIZAGA KAREN ARACELI  0,60 9,28 18.88 A- 6065-S  9,00

 27  39.779.010 MENDEZ MARISEL JAQUELINE  0,75  0,40 8,36 18.51 M- 5122-S  9,00

 28  33.612.592 BUENO ROCIO EPIFANIA  0,50 8,72 18.22 B- 4477-S  9,00

 29  33.563.656 MARTIN YANINA FERNANDA  1,00 8,05 18.05 M- 4943-S  9,00

 30  35.464.768 VERON YISELA MARIANA  0,90 8,10 18.00 V- 2789-S  9,00

 31  36.195.040 ENRIQUE PATRICIA ELIZABETH  8,36 17.36 E- 1559-S  9,00

 32  40.588.708 MIÑO JESICA GISELA  8,31 17.31 M- 5347-S  9,00

 33  34.111.186 TEJEDA ROMINA BEATRIZ  1,00 7,23 17.23 T- 1112-S  9,00

 34  39.779.092 GONZALEZ JOANA ELIZABETH  0,70 7,51 17.21 G- 5656-S  9,00

 35  34.361.181 PANIAGUA GISLENA DE LOS ANGELES  0,40 7,46 16.86 P- 3099-S  9,00
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 1  20.022.303 BUERA FRANCISCA MABEL  4,50  8,60  13,80 6,71  1,00 3,50 60.11 B- 3183-S  9,00  10,00 3,00

 2  25.749.615 TORRES MONICA GRACIELA  18,00  7,35  2,70 7,76  1,60  0,60 1,50 58.51 T-  980-S  9,00  10,00

 3  35.034.913 COUTINHO DA SILVA DANIELA ELIZABET  13,00  9,50  2,40 8,41  0,10  0,20 0,25 52.16 C- 3790-S  9,00  9,30

 4  31.117.411 TOLEDO VALERIA DEL MAR  6,00  5,30  5,40 9,05  0,40 2,00 46.75 T-  867-S  9,00  9,60

 5  34.361.123 RONDAN BRENDA SELENE  9,00  1,50  2,30 8,16  0,40  0,70  0,40 1,75 43.18 R- 4373-S  9,00  9,97

 6  34.361.012 ROMERO MAGALI ANDREA DE LOS MILAGRO  4,00  2,15  4,20 9,22  0,30 0,75 39.58 R- 4279-S  9,00  9,96

 7  28.806.494 BUFFET VALERIA SOLEDAD  9,00  4,05  0,85 8,77  0,10 0,50 34.52 B- 3029-S  9,00 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  41.038.062 DIAZ BRENDA TALIA  3,00  7,70  0,10  0,10 0,25 30.15 D- 2040-S  9,00  10,00

 2  37.076.997 RUIZ DIAZ GISELA BELEN  1,80  0,90 7,91 19.61 R- 5124-S  9,00

 3  39.865.342 MAIDANA DANIEL RAFAEL  7,70 16.70 M- 5454-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  28.806.343 LIMA EDGAR MATIAS  13,00  7,60  3,90 7,47  1,00  0,40  0,05 2,50 55.92 L- 2151-S  9,00  10,00 1,00

 2  37.393.158 BRUNEL FERNANDO RAUL  0,40 7,11  0,20 0,50 26.96 B- 4188-S  9,00  9,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  30.559.307 GONZALEZ ROSALIA DEL CARMEN  0,50  0,10 7,77 11.37 G- 5560-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  36.833.957 QUINTANA HABARTA FRANCISCO ANTONIO  1,80 7,03  3,50 30.89 Q- 363-S  9,00  9,56

 2  41.038.062 DIAZ BRENDA TALIA  3,00  7,70  0,10  0,10 0,25 30.15 D- 2040-S  9,00  10,00

 3  37.076.997 RUIZ DIAZ GISELA BELEN  1,80  0,90 7,91 19.61 R- 5124-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   

Página 11 de 32
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  28.806.343 LIMA EDGAR MATIAS  13,00  7,60  3,90 7,47  1,00  0,40  0,05 2,50 55.42 L- 2151-S  9,00  10,00 0,50

 2  37.393.158 BRUNEL FERNANDO RAUL  0,40 7,11  0,20 0,50 26.96 B- 4188-S  9,00  9,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  22.712.040 PACHECO VIVIANA ESTER  12,50  4,30  9,90 0,01 8,69  1,90  1,10 6,00 64.22 P- 1711-S  6,00  9,57 4,25

 2  20.022.303 BUERA FRANCISCA MABEL  4,00  8,60  13,80 6,50  1,00 3,50 53.40 B- 3183-S  6,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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400 MAESTRO DE GRADO P/SORDOS DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  28.811.583 NAVARRO FERNANDEZ SILVANA LAURA  13,00  11,10  8,00 7,76  0,50 5,00 66.73 N-  569-S  9,00  9,62 2,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  25.486.562 ALCARAZ CAROLINA ELIZABETH  41,00  17,90  7,65 8,33  0,30  0,40  0,40 1,00 95.84 A- 5069-S  9,00  9,86

 2  34.361.144 SILVA LAURA NOEMI  38,00  22,40  10,80 0,05 8,77  0,30 0,75 90.32 S- 3853-S  9,00 0,25

 3  27.782.802 MENESES CLARA AMELIA  26,00  12,20  7,00 8,59  0,10  0,40  0,20 1,00 74.45 M- 4316-S  9,00  9,96

 4  25.006.125 CUADRO MARISA MABEL  15,00  7,80  7,25 8,69  0,20  0,60 1,25 59.84 C- 3585-S  9,00  9,80 0,25

 5  33.272.850 OBREGON MAYRA ROCIO  12,00  9,05  4,00 8,91  0,20 0,50 53.63 O- 1431-S  9,00  9,97

 6  36.195.050 TOLEDO SILVINA GISLENA  14,00  5,10  4,60 8,51  0,20  0,40  0,20 1,00 52.92 T-  976-S  9,00  9,91

 7  30.618.290 FERNANDEZ SANDRA ITATI  8,00  7,00  2,20 9,08 35.28 F- 2873-S  9,00

 8  33.612.535 ALEGRE MARISA ISABEL  1,75  1,20 7,65  0,10  0,20 0,25 30.15 A- 5851-S  9,00  10,00

 9  39.505.022 DE OTERO POZZI MARIA EUGENIA  2,00  0,60 8,70 20.30 D- 1835-S  9,00

 10  26.602.944 SILVERO MARIA VALERIA  2,25  1,00 7,92 20.17 S- 5006-S  9,00

 11  29.508.461 SERPA VALERIA CLARISA  0,50  0,80 7,92  0,30 0,75 19.27 S- 4516-S  9,00

 12  37.077.001 ALVAREZ ZAPPETELLI CAMILA  8,51 17.51 A- 5852-S  9,00

 13  31.117.495 ALCON OLGA VANESA  0,25  0,50 7,64 17.39 A- 6171-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  27.267.056 LIMA GRACIELA ITATI  23,00  17,25  7,25 8,55  1,00  0,90 2,50 80.35 L- 2209-S  9,00  9,90 1,00

 2  26.602.973 OLIVA MARIA ASUNCION  7,00  12,05  9,80 8,18  0,20  0,70 2,00 59.58 O- 1340-S  9,00  9,90 0,75

 3  27.057.170 OJEDA MONICA ALEJANDRA  10,00  1,75  10,55 8,65  1,20  0,80 2,75 55.13 O- 1317-S  9,00  9,43 1,00

 4  35.034.913 COUTINHO DA SILVA DANIELA ELIZABET  13,00  9,50  2,40 7,50  0,10  0,20 0,25 51.25 C- 3790-S  9,00  9,30

 5  31.117.411 TOLEDO VALERIA DEL MAR  6,00  5,30  5,40 8,18  0,40 2,00 48.13 T-  867-S  9,00  9,60 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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440 MAESTRO ESP. PLASTICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  26.476.107 GAMARRA LORENA ITATI  0,75  3,05 7,91  0,20 0,50 30.12 G- 3542-S  3,00  9,96 4,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  25.486.562 ALCARAZ CAROLINA ELIZABETH  41,00  17,90  7,65 8,33  0,30  0,40  0,40 1,00 95.84 A- 5069-S  9,00  9,86

 2  34.361.144 SILVA LAURA NOEMI  38,00  22,40  10,80 0,05 8,77  0,30 0,75 90.32 S- 3853-S  9,00 0,25

 3  27.782.802 MENESES CLARA AMELIA  26,00  12,20  7,00 8,59  0,10  0,40  0,20 1,00 74.45 M- 4316-S  9,00  9,96

 4  25.006.125 CUADRO MARISA MABEL  15,00  7,80  7,25 8,69  0,20  0,60 1,25 59.59 C- 3585-S  9,00  9,80

 5  33.272.850 OBREGON MAYRA ROCIO  12,00  9,05  4,00 8,91  0,20 0,50 53.63 O- 1431-S  9,00  9,97

 6  30.618.290 FERNANDEZ SANDRA ITATI  8,00  7,00  2,20 9,08 35.28 F- 2873-S  9,00

 7  33.612.535 ALEGRE MARISA ISABEL  1,75  1,20 7,65  0,10  0,20 0,25 30.15 A- 5851-S  9,00  10,00

 8  39.505.022 DE OTERO POZZI MARIA EUGENIA  2,00  0,60 8,70 20.30 D- 1835-S  9,00

 9  26.602.944 SILVERO MARIA VALERIA  2,25  1,00 7,92 20.17 S- 5006-S  9,00

 10  29.508.461 SERPA VALERIA CLARISA  0,50  0,80 7,92  0,30 0,75 19.27 S- 4516-S  9,00

 11  31.117.495 ALCON OLGA VANESA  0,25  0,50 7,64 17.39 A- 6171-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  27.267.056 LIMA GRACIELA ITATI  23,00  17,25  7,25 8,55  1,00  0,90 2,50 80.35 L- 2209-S  9,00  9,90 1,00

 2  26.602.973 OLIVA MARIA ASUNCION  7,00  12,05  9,80 8,18  0,20  0,70 2,00 59.58 O- 1340-S  9,00  9,90 0,75

 3  27.057.170 OJEDA MONICA ALEJANDRA  10,00  1,75  10,55 8,65  1,20  0,80 2,75 55.13 O- 1317-S  9,00  9,43 1,00

 4  35.034.913 COUTINHO DA SILVA DANIELA ELIZABET  13,00  9,50  2,40 7,50  0,10  0,20 0,25 51.25 C- 3790-S  9,00  9,30

 5  31.117.411 TOLEDO VALERIA DEL MAR  6,00  5,30  5,40 8,18  0,40 2,00 47.88 T-  867-S  9,00  9,60 2,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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448 MAESTRO INTEGRADOR SORDOS E HIPOACUSICOS

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  28.811.583 NAVARRO FERNANDEZ SILVANA LAURA  13,00  11,10  8,00 7,76  0,50 5,00 65.48 N-  569-S  9,00  9,62 1,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  29.798.134 SALAS LAURA ITATI  15,00  5,20  3,40 0,10 8,72  0,50 1,25 53.17 S- 4166-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  17.814.705 AQUINO NELIDA ELBA  31,00  15,50  14,25 1,10 7,63  0,20  0,80 3,00 97.48 A- 3051-S  9,00  10,00 5,00

 2  20.216.811 SOSA GRISELDA DEL CARMEN  36,00  10,75  4,45 6,52  3,00  0,70 5,50 90.14 S- 2518-S  9,00  9,62 4,60

 3  23.301.756 ORTIZ TOLEDO HUGO ARIEL  24,00  5,65  22,95 8,21  1,00  0,80 2,75 88.07 O-  895-S  9,00  9,96 3,75

 4  22.712.084 ENRIQUE CARLOS ANTONIO  12,00  10,85  10,85 7,75  0,50  0,90 3,75 70.51 E-  725-S  9,00  9,66 5,25

 5  22.712.040 PACHECO VIVIANA ESTER  12,50  4,30  9,90 0,01 9,60  1,90  1,10 6,00 69.88 P- 1711-S  9,00  9,57 6,00

 6  18.047.803 DE LUCA NELSON FABIAN  4,00  8,40  8,45 0,13 8,15  0,70 4,75 59.43 D-  928-S  9,00  9,85 6,00

 7  23.301.702 RIVERO DORA NIDIA SOLEDAD  4,00  15,25  2,75 1,85 6,99  0,90 5,00 58.66 R- 2770-S  9,00  9,42 3,50

 8  24.190.969 DIAZ ELENA KARINA  13,00  6,40  1,96 6,69  0,50 4,55 54.80 D- 1151-S  9,00  9,85 2,85

 9  18.047.844 ALEGRE RAMONA ITATI  4,95  8,65 0,03 6,40  0,90  0,60 4,50 50.71 A- 2097-S  9,00  8,83 6,85

 10  20.846.813 CUADRO JORGE ALEJANDRO  2,00  2,50  3,30 0,10 7,10  2,10  1,10 6,00 49.55 C- 2004-S  9,00  9,75 6,60

 11  14.523.958 MEDINA GABINA IRENE  4,15  3,05 0,09 6,49  2,10  0,80 6,75 48.40 M- 2690-S  9,00  9,72 6,25

 12  20.501.218 ARREJIN GRACIELA ISABEL  3,00  2,65  2,65 4,00 6,94  2,40  0,90 2,25 43.66 A- 4409-S  9,00  9,87

 13  12.821.363 MAIDANA DE ZORRILLA IRMA ESTHER  3,00  9,70 0,06 6,16  1,20  1,00 6,25 42.97 M- 2422-S  9,00 6,60

 14  20.587.460 HERRERA GRISELDA NIDIA  5,05  3,55 0,06 6,18  0,90 4,25 42.12 H-  254-S  9,00  9,63 3,50

 15  21.366.247 PINTOS SONIA ITATI  6,00  3,05  1,90 6,80  0,60 1,50 39.85 P- 2239-S  9,00  9,75 1,25

 16  22.272.845 POZZO LILIANA BEATRIZ  2,00  0,20 7,50  0,10  1,20 3,00 37.95 P- 2072-S  9,00  9,45 5,50

 17  18.604.618 GONZALEZ JOSE SAMUEL  4,00  4,70  1,90 8,28  0,50 1,25 29.63 G- 4754-S  9,00

 18  18.047.931 LIMA ESTELA MARIS  1,00  0,30 6,02  0,50 1,25 28.02 L- 1804-S  9,00  9,95
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  25.006.125 CUADRO MARISA MABEL  15,00  7,80  7,25 9,14  0,20  0,60 1,25 54.04 C- 3585-S  3,00  9,80

 2  29.798.134 SALAS LAURA ITATI  15,00  5,20  3,40 0,10 8,72  0,50 1,25 47.17 S- 4166-S  3,00  10,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  23.301.702 RIVERO DORA NIDIA SOLEDAD  4,00  15,25  2,75 1,85 6,99  0,90 5,00 49.16 R- 2770-S  3,00  9,42

 2  22.272.845 POZZO LILIANA BEATRIZ  2,00  0,20 7,50  0,10  1,20 3,00 26.45 P- 2072-S  3,00  9,45
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  27.428.945 CARRILLO MARIA SOL LILIANA  26,00  18,85  13,90 4,95 7,78  0,80  1,10 3,25 95.60 C- 2782-S  9,00  9,97

 2  20.216.811 SOSA GRISELDA DEL CARMEN  36,00  10,75  4,45 6,52  3,00  0,70 5,50 85.54 S- 2518-S  9,00  9,62

 3  22.712.084 ENRIQUE CARLOS ANTONIO  12,00  10,85  10,85 7,75  0,50  0,90 3,75 65.26 E-  725-S  9,00  9,66
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  27.428.945 CARRILLO MARIA SOL LILIANA  26,00  18,85  13,90 4,95 7,78  0,80  1,10 3,25 95.60 C- 2782-S  9,00  9,97

 2  17.814.705 AQUINO NELIDA ELBA  31,00  15,50  14,25 1,10 7,63  0,20  0,80 3,00 92.48 A- 3051-S  9,00  10,00

 3  20.216.811 SOSA GRISELDA DEL CARMEN  36,00  10,75  4,45 6,52  3,00  0,70 5,50 85.54 S- 2518-S  9,00  9,62

 4  23.301.756 ORTIZ TOLEDO HUGO ARIEL  24,00  5,65  22,95 8,21  1,00  0,80 2,75 84.32 O-  895-S  9,00  9,96

 5  22.712.084 ENRIQUE CARLOS ANTONIO  12,00  10,85  10,85 7,75  0,50  0,90 3,75 65.26 E-  725-S  9,00  9,66

 6  22.712.040 PACHECO VIVIANA ESTER  12,50  4,30  9,90 0,01 9,60  1,90  1,10 6,00 63.88 P- 1711-S  9,00  9,57

 7  24.081.874 BUENO ELIANA ANAHI  9,50  14,30 0,28 6,98  1,80  1,00 6,00 62.11 B- 2424-S  9,00  10,00 3,25

 8  23.301.702 RIVERO DORA NIDIA SOLEDAD  4,00  15,25  2,75 1,85 6,99  0,90 5,00 55.16 R- 2770-S  9,00  9,42

 9  24.190.969 DIAZ ELENA KARINA  13,00  6,40  1,96 6,69  0,50 4,55 51.95 D- 1151-S  9,00  9,85

 10  20.846.813 CUADRO JORGE ALEJANDRO  2,00  2,50  3,30 0,10 7,10  2,10  1,10 6,00 47.30 C- 2004-S  9,00  9,75 4,35

 11  20.911.680 PALLIAROLI CARINA SARA  3,50  6,05 8,47  0,20  0,70 4,75 41.85 P- 1496-S  9,00  9,18

 12  12.821.363 MAIDANA DE ZORRILLA IRMA ESTHER  3,00  9,70 0,06 6,16  1,20  1,00 6,25 40.22 M- 2422-S  9,00 3,85

 13  22.272.845 POZZO LILIANA BEATRIZ  2,00  0,20 7,50  0,10  1,20 3,00 32.45 P- 2072-S  9,00  9,45
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  34.361.144 SILVA LAURA NOEMI  40,00  22,40  10,80 0,05 8,60  0,30 91.15 S- 3853-S  9,00

 2  38.872.539 LUQUE LILIANA SOLEDAD  17,00  14,45  3,50 8,51 62.46 L- 2626-S  9,00  10,00

 3  39.863.523 ACUÑA DAIANA BELEN  17,00  10,50  2,80 8,20  0,20 56.57 A- 5921-S  9,00  8,87

 4  32.954.019 BERECIATUA VANESA YANINA  13,00  6,15  0,50 7,90  0,20 46.67 B- 4410-S  9,00  9,92

 5  33.324.956 FERREYRA SANDRA ELISABET  10,00  4,25  1,60 0,75 8,35  0,20  0,30 44.16 F- 2812-S  9,00  9,71

 6  31.197.675 ROSALES AMELIA ANGELICA  3,00  1,00  0,60 7,51  0,30  0,20 31.58 R- 4881-S  9,00  9,97

 7  23.301.728 TOLEDO DELICIA ANAHI  0,75  3,55 0,03 7,83  0,10 31.22 T- 681-S  9,00  9,96

 8  38.310.569 BRAVO MARISOL  1,75  0,60 7,37  0,20  0,30 29.22 B- 4359-  9,00  10,00

 9  34.353.488 SEGOVIA PARED LUISA FLORENCIA  1,00  0,30 7,29  0,30 27.86 S- 4643-S  9,00  9,97

 10  41.226.680 PANIAGUA SAMUEL ALBERTO  0,40 7,69 27.09 P- 3584-S  9,00  10,00

 11  25.486.594 FIGUEROA SILVIA ANAHI  3,00  1,00  2,00 0,05 8,71 23.76 F- 3083-S  9,00

 12  30.559.214 CABRAL VERONICA VALERIA  0,40 8,31 17.71 C- 4384-S  9,00

 13  37.077.026 SILVA CECILIA ROCIO  0,30 8,29 17.59 S- 4879-S  9,00

 14  32.366.746 VELAZQUEZ RAMON ALEXIS  0,30 7,91 17.21 V- 2788-S  9,00

 15  28.245.094 BLANCO MARIA LAURA  7,91 16.91 B- 4479-S  9,00

 16  27.267.072 BUENO ROXANA NOEMI  7,74 16.74 B- 4478-S  9,00

 17  34.736.680 TABORDA LAURA ANALIA  7,66 16.66 T- 1126-S  9,00

 18  40.588.706 COUTINHO LUIS RUBEN  7,26 16.26 C- 4383-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  39.519.674 FERREYRA FERNANDA GABRIELA  16,00  2,75  2,80 8,00  0,30  0,40 49.25 F- 2811-S  9,00  10,00

 2  18.853.911 ROSADO LUSBARAN JOANA MABEL  13,00  3,25  2,00 0,05 9,47  0,20 36.97 R- 4778-S  9,00

 3  20.846.824 CACERES GLADYS DEL CARMEN  0,75  3,85 7,36  0,30 23.01 C- 2331-S  9,00 1,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   

Página 28 de 32
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  22.712.199 GONZALEZ OLGA ELIZABETH  7,00  8,90  4,25 7,70  1,00 2,50 47.28 G- 3723-S  3,00  9,43 3,50

 2  27.428.913 VASCONCELLOS SOLEDAD DEL CARMEN  4,00  3,50  7,75 7,50  0,80 3,25 42.30 V- 1978-S  3,00  9,75 2,75

 3  26.093.027 ALEGRE MILENA  2,40  1,70 8,14  0,90 2,25 29.30 A- 4423-S  3,00  9,16 1,75
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  25.486.562 ALCARAZ CAROLINA ELIZABETH  41,00  17,90  7,65 8,78  0,30  0,40  0,40 1,00 90.29 A- 5069-S  3,00  9,86

 2  34.361.458 ORTIZ NOELIA MARISOL  1,00  3,30  3,70 7,15  0,50 1,25 28.76 O- 1574-S  3,00  8,86
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  20.022.303 BUERA FRANCISCA MABEL  4,50  8,60  13,80 6,71  1,00 3,50 51.11 B- 3183-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:41:37   

Página 31 de 32
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  27.782.802 MENESES CLARA AMELIA  26,00  12,20  7,00 8,59  0,10  0,40  0,20 1,00 68.45 M- 4316-S  3,00  9,96
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LA CRUZ - SAN MARTIN

Notificado

 1  27.267.056 LIMA GRACIELA ITATI  23,00  17,25  7,25 8,55  1,00  0,90 2,50 73.35 L- 2209-S  3,00  9,90

 2  26.602.973 OLIVA MARIA ASUNCION  7,00  12,05  9,80 8,18  0,20  0,70 2,00 52.83 O- 1340-S  3,00  9,90

 3  27.057.170 OJEDA MONICA ALEJANDRA  10,00  1,75  10,55 8,65  1,20  0,80 2,75 48.13 O- 1317-S  3,00  9,43
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